
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/781/

Código da publicação: 781

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 09:39:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 51/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E
PATROCÍNIO DE PROCESSOS NO ÂMBITO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO
PAULO - TCESP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E
PATROCÍNIO DE PROCESSOS NO ÂMBITO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO
PAULO - TCESP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

06/09/2023 00:00:00 Anexo III - Declaração Baixar

06/09/2023 00:00:00 Anexo I - Habilitação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/781/pcontratacao-de-servicos-juridicos-especializados-de-assessoria-consultoria-e-patrocinio-de-processos-no-ambito-do-tribunal-de-contas-do-estado-de-sao-paulo-tcespp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a61473ad0068141e211ef71be98773a.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cc91cfb0064685e7708dc9f3e5ee994.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33e2de85b8439beedc7d3283207e5012.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 Aviso de Contratação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d03181b6d82bdcee8f8cf479e3e7c4f.pdf

